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کاربرگ تعريف پروژه هاي تحقيقاتي
فرم (الف)



تعريف پروژه​

بخش اول) خلاصه اطلاعات مربوط به پروژه  
1ـ عنوان پروژه

   الف)فارسي:    
   ب)انگليسي:
2ـ نوع پروژه :    (  بنيادي                  (  کاربردي                (  توسعه​اي                  (آزمايشگاهي                ( ساير   
3ـ بيان مسأله   ((
4ـ اهداف پروژه 
5ـ فرضيات اساسي انجام پروژه  
6ـ محدوديتها و موانع احتمالي انجام پروژه  


7ـ سابقه تحقيق در ايران و در خارج از کشور 
8- آيا در حال حاضر پروژه مشابهي در ساير دستگاههاي اجرايي يا مراکز پژوهشي در حال اجرا است؟ 
 9ـ استفاده​کنندگان از نتايج پروژه  
بخش دوم) برنامه عملياتي انجام پروژه  

1-  شرح خدمات تكميلي و تفصيلي (در هر بند از شرح خدمات  منابع مورد نظر، روش انجام و خروجيهاي مورد نظر تشريح گردد)

گام اول: 
در اين گام مطالبي در زمينه پژوهش های صورت گرفته در این زمینه ارائه شده است.
گام دوم: بررسی های میدانی
گام سوم: 

گام چهارم: بررسي نتايج حاصله
اين گام شامل بخش‌هاي زير مي‌باشد:

2- برنامه زماني پروژه :

الف) مدت زمان انجام كل پروژه: 
2) زمانبندي ارسال گزارشهاي مرحله​اي
	زمان (ماه)
	درصد پيشرفت
)مالي)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	گام اول
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	گام دوم
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	گام سوم
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	گزارش میانکار
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	گام چهارم
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	گزارش نهایی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



بخش سوم)  مشخصات مجري و همکاران  

1ـ مجري اصلي پروژه  

نام و نام خانوادگي : 

دانشگاه محل تحصيل : 
مدرک تحصيلي :                  -  کارشناسي               
                                                -  کارشناسي ارشد       
                                                 -  دکتري                     

2ـ پروژه​هاي اجرا شده و در دست اجراي مجري اصلي : 

الف) مرتبط با موضوع پروژه
ب) ساير موارد

3ـ فهرست انتشارات علمي مجري پروژه : 

الف) مرتبط با موضوع پروژه
ب) ساير موارد


4- همكاران پروژه  

	رديف
	نام و نام خانوادگي
	رشته و گرايش
	سابقه)سال)
	سمت  در اين پروژه
	تلفن تماس
	امضاء

	
	
	مدرك ماقبل
	مدرك آخر
	مرتبط
	ساير
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	























عنوان پروژه : 





   نام مجـري(حقيقي/ حقوقي) : مركز تحقيقات مديريت تعمير و نگهداري روسازي، دانشگاه تربيت مدرس


آدرس: تهران، تقاطع بزرگراه چمران و جلال آل احمد، دانشگاه تربيت مدرس، دانشکده عمران و محیط زیست، طبقه دوم، اتاق 202/6   تلفن: 82883985
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